
Uchwala Nr46/VII/19 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie przedłużenia funkcjonowania w miejscowości Łaz oddziału zamiejscowego 
Przedszkola Samorządowego w Chorzelach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin­
nym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 506), art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe ( tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 996 z późn. zm.) oraz na podstawie §11 
ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie szcze­
gółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019r. poz. 502) 
uchwala się, co następuje:

§1

1. Przedłuża się funkcjonowanie w miejscowości Łaz oddziału zamiejscowego Przed­
szkola Samorządowego w Chorzelach utworzonego Uchwałą Nr 345/XXXIX/14 Rady 
Miejskiej w Chorzełach z dnia 28 lutego 2014r. z późn. zm. na rok szkolny od 1 wrze­
śnia 2019r. do 31 sierpnia 2020r.

2. Siedzibą oddziału zamiejscowego jest budynek po byłej Szkołę Podstawowej, adres: 
Łaz 77, 06-330 Chorzele.

§2

Organizację oddziału zamiejscowego określa Statut Przedszkola Samorządowego w 
Chorzelach.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia ł września 2019 roku.

PRZEWO ;N IC ;^ C Y

dr Michał Wiśnicki
'Vv



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe „Wychowanie przedszkolne obejmuje 

dzieci od początku roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, 

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat. Wychowanie 

przedszkolne jest realizowane w przedszkolach oraz w innych formach wychowania 

przedszkolnego”.

Zgodnie §11 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 

2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. 

z 2019r. poz. 502) „W uzasadnionych przypadkach poszczególne oddziały, nie więcej jednak 

niż 6 oddziałów, mogą być zlokalizowane w różnych lokalach położonych na terenie danej 

miejscowości, jeżeli organ prowadzący przedszkole zapewni dyrektorowi przedszkola warunki 

sprawowania bezpośredniego nadzoru nad tymi oddziałami.”.

Organ prowadzący, z uwagi na duże zapotrzebowanie na miejsca w oddziałach 

przedszkolnych w Chorzelach na rok szkolny 2019/2020 oraz w celu zwiększenia szans 

edukacyjnych dzieci, postanowił przedłużyć funkcjonowanie w miejscowości Łaz oddziału 

zamiejscowego Przedszkola Samorządowego w Chorzelach na zasadach, według których 

obecnie funkcjonuje.

Oddział zamiejscowy Przedszkola Samorządowego będzie funkcjonował w roku 

szkolnym 2019/2020 tj. od 01.09.2019r. do 31.08.2020r. zgodnie z organizacją określoną w 

Statucie Przedszkola Samorządowego w Chorzelach.

W związku z powyższym zasadnym staje się utworzenie oddziału.

PRZtWYC ^ :/ Ą C Y  * ł

dr Michał Wiśnicki


